



بشار اسد ماندنی شد

روزنامه واشنگتن پست از دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به این دلیل که منطقه نفوذ این کشور در خاورمیانه را به تدریج به نفع روسیه رها می کند، انتقاد کرد. روزنامه واشنگتن پست با طرح این انتقاد، اشاره کرد که نقش برجسته روسیه در حل و فصل درگیری ها در سوریه به صورت عجیبی مورد استقبال گسترده دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا قرار گرفت. پس از کنفرانس ها...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

پنجشنبه ۹ آذر ۱۳۹۶ • ۱۱ دیماه اول ۱۳۹۶
سال پنجم شماره ۱۱۸۷ • ۱۲۰۰ تومان
T h u • 3 0 N o v . 2 0 1 7 • 4 2 p a g e

حل مشکل ۱/۲ میلیون سپرده گذار

معاون اقتصادی رییس جمهوری با اشاره به آغاز به پرداخت سپرده های مردم در ۴ موسسه غیرمجاز گفت: پرداخت ها با خط اعتباری بانک مرکزی دغدغه بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از سپرده گذاران را رفع کرد. به گزارش روزنامه تجارت، محمد نهاوندیان در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: دو هفته قبل اعلام کرد کمیته سران سه قوه...



اقدامات اروپا برای ادامه حیات توافق هسته ای ادامه دارد؛

دیپلمات های مدافع برجام در راه آمریکا

طرح عضویت پیروان ادیان الهی در شوراها تصویب شد؛

مجلس حامی «سپنتا»

روز شنبه صورت می گیرد؛

بزرگترین تأمین مالی بورس انرژی با اوراق سلف

بزرگ ترین تأمین مالی سال ۹۶ بورس انرژی ایران به حجم ۴۰۰ میلیارد تومان با پذیره نویسی اوراق سلف موازی استاندارد مینا انجام می شود. به نقل از فارس؛ خبرهای دریافتی از بورس انرژی حاکی است، روز شنبه هفته آینده اوراق سلف موازی استاندارد گروه مینا به عنوان بزرگترین تأمین مالی تاریخ بورس انرژی عرضه می شود. بزرگترین تأمین مالی در بورس انرژی ایران به ارزش ۴ هزار میلیارد ریال خواهد بود که از طریق اوراق سلف موازی استاندارد و برای گروه مینا به منظور تأمین سرمایه در گردش و تأمین مالی پروژه های سیکل ترکیبی این...

صنعت، معدن و تجارت

تولیدات صنعت خودرو وارد فاز جدید شد؛

خودرو مشترک ایران و کره جنوبی در راه بازار



بررسی های «تجارت» از عملکرد ۱۰۰ روزه بانک مرکزی نشان داد؛

حرکت آرام اقتصاد به سوی انبساط پولی

نیز اتخاذ نکرده است. نقدینگی در تیرماه امسال به دروازه های ۱۳۳۴ هزار میلیارد تومانی رسید. رقم بدی دولت به بانک ها نیز بیش از ۲۷ درصد افزایش یافت. حجم نقدینگی در تیرماه امسال به ۲۳،۲ درصد رسید و شش و پول و پول نیز به ترتیب ۲۴۶ و ۱۴،۴ درصد رشد داشته اند. حالا از آن سو نگرانی کارشناسان را نیز باید در پایین، درنگانی که نوبت...

و شاخص های دیگر اقتصادی حرفی زده نشد. تداوم رشد نقدینگی و بحران های گاه و بیگاه بازار ارز و عمل نکردن به یکسان سازی آن و همچنین ترکیب تزایز نامه بانک مرکزی و... از جمله مواردی است که هنوز این بانک پس از ۱۰۰ روز فعالیت جدید خود در دولت دوازدهم بر نامه مشخصی برای کنترل آنها نه تنها انجام نداده است، بلکه موضع مشخصی را

گروه اقتصاد کلان - ایلیا پیرولی: اجرایی نکردن بسیاری از برنامه ها در راستای سیاست گذاری پولی و همچنین ناکامی در کنترل برخی از شاخص های پولی - بانکی کشور از مهمترین عواملی است که عملکرد ۱۰۰ روزه بانک مرکزی را به چالش می کشاند. عملکرد ۱۰۰ روزه بانک مرکزی در حالی در تازمهای این بانک منتشر شد که درباره بسیاری از برنامه ها

انتقاد بین المللی از آزمایش موشک «قاره پیم» توسط کره شمالی

آمریکادر تیررس موشک های «اون»



۱۲

ترامپ منطقه نفوذ آمریکا را به نفع روسیه رها می کند؛

بشار اسد ماندنی شد



جدیدی را برای روسیه در خاورمیانه به ارمان می آورد و آمریکا را به صورت بیشتری به حاشیه می راند. واشنگتن پست نوشت که متأسفانه کسی که از طرح روسیه در حمایت از اسد بیشترین خرسندی را دارد، دونالد ترامپ است و این علی رغم آن است که طرح روسیه، نفوذ ایران در سوریه را بیشتر خواهد کرد. دونالد ترامپ پس از تماس تلفنی اش با ولادیمیر پوتین از طرح روسیه در سوریه حمایت کرد که بر اساس این طرح، مذاکراتی میان اسد و مخالفان برای تدوین قانون اساسی جدید سوریه صورت می گیرد و این طرحی است که ترکیه و ایران نیز از آن پشتیبانی کردند. این در حالی است که عربستان با برگزاری کنفرانس گسترده مخالفان سوری در ریاض از این طرح حمایت کرد که در جریان این کنفرانس تمامی طرف های سوری مخالف ماندن اسد را به حاشیه راند. مسؤولانی در دولت ترامپ گفته اند که پوتین تعهد داده است انتخاباتی با نظارت سازمان ملل در پایان کار با مشارکت تمامی سوری ها از جمله نیمی از ساکنان آواره شده برگزار شود. انطور که واشنگتن پست نوشته است حتی اگر انتخاباتی آزاد و سالم برگزار شود امید هیچ جایی

مصائب طرح تحول سلامت

دارند. می بینند دولت با فروش اوراق شش سه روی دارد استقرار میکند. بینند تور شکستگی صندوق های بیمه ای را، می بینند معوقات چند ماهه در علوم پزشکی را، می بینند رواج زیر میزی پزشکان و اعتراض گسترده نیروهای درمان را و تورم در حوزه سلامت و افزایش سهم سلامت در سبد هزینه های خانوار مردم را، ولی اصرار به ادامه این مسیر غلط دارند. لذا بنده توصیه می کنم به نمایندگان محترم در بانالافی که این طرح می تواند کشور را در گیر آن کند سهیم نشوند که هیچ، بلکه سد محکمی در برابر آن شوند و سریم با اصلاح برنامه ششم آنرا متوقف کنند و در قالب بودجه ۹۷ ابتدا مدیریت صحیح منابع حوزه درمان را برایش چاره جویی کنند و پزشک سالاری را محدود نمایند که اگر این اتفاق بیفتد ما شاهد تحولی عمیق در حوزه سلامت خواهیم بود. و اما توصیه من به دوستانم در حوزه تأمین اجتماعی برای خلع صلاح دستگاه تبلیغاتی وزارت بهداشت و سازمان به اصطلاح صدا و سیما می ملی کشور این است که سریم با اجرای قانون الزام بر گردند تا حوزه درمان و بیمه ای سازمان از پیامدهای منفی و غیر قابل جبران مصون و محفوظ بمانند.

روزنامه واشنگتن پست از دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به این دلیل که منطقه نفوذ این کشور در خاورمیانه را به تدریج به نفع روسیه رها می کند، انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، روزنامه واشنگتن پست با طرح این انتقاد، اشاره کرد که نقش برجسته روسیه در حل و فصل درگیری ها در سوریه به صورت عجیبی مورد استقبال گسترده دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا قرار گرفت. پس از کنفرانس هایی که در روسیه و عربستان سعودی طی هفته اخیر برگزار شد و همچنین گفت و گوی تلفنی طولانی که میان ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا صورت گرفت، از روز سه شنبه دور جدیدی از مذاکرات پیرامون سوریه یا نظارت سازمان ملل آغاز شده است. اظهارات مطرح شده پیرامون آنچه که در جریان آن مذاکرات عنوان شد، ضد و نقیض مانده است، اما مساله شفاف این است که حمایت گسترده روسیه از بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه در عرصه دیپلماتیک نیز ادامه خواهد یافت، واشنگتن پست به دیدار پوتین و اسد در مسکو پرداخت و تأکید کرد که تصویر منتشر شده از این دیدار نقش روسیه را تشریح می کند و نشان می دهد که مسکو موفق شد که اسد را از شکست نظامی نجات دهد و روسیه همچنین در محقق ساختن پیروزی های متعددی علیه مخالفان مورد حمایت غرب طرف دو سال گذشته نقش داشته است. همچنین نشست هایی که به میزبانی روسیه پس از دیدار پوتین با اسد برگزار شد تأکید مجددی بر این است که اقدامات دیپلماتیک مسکو پس از پیروزی نظامی بر ماندن بشار اسد در قدرت تا اطلاع ثانوی متمرکز خواهد بود که این مساله عرصه

سفر ارزان، تخصص ماست

همراه با ترانسفر هوایی - اقامت، صبحانه، نهار و شام

تور ۳ روزه نفری ۲۰۰,۰۰۰ تومان به بالا

ظرفیت محدود



شرکت موج آبی تات

خدمات مسافرتی و گردشگری

پذیرای مسافران عزیز در قشم، کیش، اصفهان، شیراز و مشهد

مدیریت: ۰۹۰۲۵۳۳۶۶۶

مدیر فروش: ۰۹۱۹۴۸۲۸۰۶

تلفن تماس: ۷۷۹۵۳۹۳ - ۷۷۹۳۹۲۵۵

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید



www.tejaratonline.ir